[bookmark: _GoBack]      Форма № 1

Председателю Липецкого РО ВОГ
М.В. Барсукову
Члена ВОГ
____________________________________
                                      ФИО
						____________________________________
						                    контактная информация

ЗАЯВКА

Прошу Вас включить меня в состав участников Липецкого информационного форума «Совершенствование видеотелефонной диспетчерской службы для глухих», проводимый Липецким региональным отделением Общероссийской общественной организацией инвалидов «Всероссийское общество глухих» (6-8 декабря 2018 года, г.Липецк).

_______________________			______________________________
                           (подпись)			                          	                                        (Ф.И.О.)

«____» ________2018 года